territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation E (D.M. 
19/2024 

Per il suddetto incarico sarà corrisposto l’importo orario di € 34,00 per un totale di € 4.080,00 
(quattromilaottanta/00) lordo stato corrispondente a n. 120 ore di lavoro. 

Il compenso sarà liquidato entro il termine del progetto, a consuntivo dell’attività svolta, a fronte di una 
certificazione delle ore prestate relative all’attività di realizzazione dell’incarico assegnato.